
O gamă unică
Potrivită pentru orice tip de aplicație, 
Noua Unica oferă locuințelor, birourilor și 
clădirilor comerciale o gamă complexă 
de produse.

Gama Noua Unica este concepută pentru a raspunde tuturor nevoilor. Împreună cu soluțiile Unica System+ 
și produsele OptiLine 45, Noua Unica cuprinde un portofoliu complet pentru aplicații rezidențiale și comerciale, 
satisfăcând un spectru larg de nevoi ale clienților.

Produsele Unica sunt:

Elegante Inovatoare Intuitive

Produse în fabrica inteligentă Schneider Electric din 
Puente la Reina, Spania, un centru de excelență și 
expertiză pentru aparataj ultraterminal, produsele Noua 
Unica îndeplinesc cele mai înalte standarde de calitate, 
oferind fiabilitate ridicată, durabilitate și estetică.

Realizate după cele mai recente tendințe 
estetice, cu finisaje sofisticate precum 
metal, ardezie, sticlă și multe altele, 
produsele din gama Noua Unica sunt 
potrivite pentru orice decor interior.
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Adaugă un stil aparte 
interioarelor cu un 
design deosebit.

Oferă o mare flexibilitate 
de aplicare și utilizare  
prin modularitate și  
control Wireless.

Permit o montare rapidă 
și ușoară prin proiectarea 
inteligentă a produselor.

Având eticheta 
ecologică Green 
Premium, produsele 
Unica sunt în 
conformitate cu 
standardele de 
sustenabilitate 
ale industriei.



4 se.com/ro



Unica Studio vă oferă o gamă largă de rame 
decorative ce se potrivesc cu ușurință diferitelor tipuri 
de interioare, de la cel minimalist, la cel tradițional. 
Fabricate din termoplastic de înaltă performanță,  
sunt robuste și fiabile. 

Gama Unica Studio are două versiuni de rame 
decorative. 

Ramele compacte sunt disponibile în culorile alb,  
bej, aluminiu și antracit.

Ramele dublu strat sunt compuse dintr-un strat 
colorat sau metalic, suprapus peste o bază de culoare 
albă, bej sau neagră (ramele Unica Studio Color și 
Unica Studio Metal au același design dublu strat).

Unica Studio

Unica Studio  

Alb

Unica Studio 

Bej

Unica Studio  

Antracit

Unica Studio  

Aluminiu

Design universal, atemporal
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Doze de instalare pentru montaj încastrat in tencuială

Posturi de lucru cu montaj aparent Unica System+

Posturi de lucru cu montaj incastrat Unica System+

Prize și doze de paroseală Unica System+

IMT35101
MGU8.603
MGU8.604

LMR8167003

-
-

NU122418
NU123418
NU124418

-
-

NU172418
NU173418
NU174418

INS52100
INS52101

IMT35032A
IMT36142A
INS52120
INS52121
INS52122
INS52123
INS52124
INS52125
INS52126
INS52127
INS44050
INS44000
INS44004
INS44008
INS44010
INS44030
INS44031
INS44050

Doza ST rotunda verde 65X60
Doza ST 3 module
Doza ST 4 module
Doză ST 7 module

Post 2x8m, orizontal, aparent
Post 2x10m, orizontal, aparent
Post 2x4m vertical, aparent
Post 3x4m vertical, aparent
Post 4x4m vertical, aparent

Post 2x8m, orizontal, incastrat
Post 2x10m, orizontal, incastrat
Post 2x4m vertical, incastrat
Post 3x4m vertical, incastrat
Post 4x4m vertical, incastrat

Doza pardoseala patrata XS+priza, metal IP44
Doza pardoseala rotunda XS+priza, metal IP44
5x Doza montaj plastic XS, 2 module
5x Doza beton XS, 2 module
Doza pardoseala M,plastic,IP20, 8 module
Doza pardoseala M, metal, IP20, 8 module
Doza pardoseala L,plastic,IP20,12 module
Doza pardoseala L, metal, IP20, 12module
Doza pardoseala L,plastic,IP20,16 module
Doza pardoseala L, metal, IP20,16 module
Doza pardoseala XL,plastic,IP20,24module
Doza pardoseala XL,metal, IP20,24 module
Unitate de birou S, Prize USB A+C
Unica+ XS, Priza 2P+E, 16A
Unica+ XS, Priza 2P+E + USB A
Unica+ XS, Prize USB A+C
Unica+ XS, Incarcator Wireless, negru
Unica+ XS, Carota
Unica+ XS, Capac transparent
Unica+ S, Prize USB A+C

-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

NU121830
NU121030
NU122430
NU123430
NU124430

NU171830
NU171030
NU172430
NU173430
NU174430

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

NU121854
NU121054
NU122454
NU123454
NU124454

NU171854
NU171054
NU172454
NU173454
NU174454

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

INS44051
INS44001
INS44005
INS44009

-
-
-

INS44051

-
-
-
-

NU121820
NU121020
NU122420
NU123420
NU124420

NU171820
NU171020

-
NU173420

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Alb Bej Aluminiu Antracit Alb 
antibacterian

Unica Studio - Rame decorative

Culoare ramă decorativă

Culoare ramă decorativă

1 post

1 modul

2 posturi

2 module

3 posturi

3 module

4 posturi

4 module

5 posturi

7 module

NU200218
NU200244
NU200230
NU200254

NU210118
NU210144
NU210130
NU210154

Alb
Bej
Aluminiu
Antracit

Alb
Bej
Aluminiu
Antracit

NU200418
NU200444
NU200430
NU200454

NU210218
NU210244
NU210230
NU210254

NU200618
NU200644
NU200630
NU200654

NU210318
NU210344
NU210330
NU210354

NU200818
NU200844
NU200830
NU200854

NU210418
NU210444
NU210430
NU210454

NU201018
NU201044
NU201030
NU201054

NU210718
NU210744
NU210730
NU210754

Design universal, atemporal.

Noua Unica 
Mecanisme


